PORTARIA N° 13, DE 10 DE MAIO DE 2017.

ELISSANDRA GRAZIELA BERLET, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, pela presente,

NOMEIA, o vereador e 1º secretário da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Vereadores para o cargo de Presidente em exercício da Câmara pelo período

de 12 a 18 de maio de 2017, segundo o que dispõe o Artigo 1º do Decreto nº 002 de 09

de maio de 2017.  Pelo fato, da Sr.ª Presidente Elissandra Graziela Berlet estar assumindo

o cargo de Prefeita Municipal, tendo em vista, a viagem do Sr. Prefeito, Vice-Prefeito e

Vice –Presidente da Câmara à Brasília.

Gabinete da Presidência, 10 de maio de 2017.

Elissandra Graziela Berlet

                     Presidente do Legislativo

Registre-se e publica-se